Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 053/2023

O Presidente da MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem a função de Fiscal Titular e Fiscal Substituto de
Contratos.

Art. 2º Os servidores ficam autorizados a praticar todos os atos necessários para garantir e regular a execução contratual e
desenvolverão os trabalhos sem prejuízo de suas atribuições rotineiras.

CONTRATO Nº CONTRATADA FISCAL

012/2019/MTPAR OI S.A, CNPJ: 76.535.764/0001-43

TITULAR: PAULO HENRIQUE
AZAMBUJA DE MATOS.

MATRÍCULA: 1150.

SUBSTITUTO: LAURO
CESAR DE SOUZA.

MATRÍCULA: 1130

006/2020/MTPAR TELEFONICA BRASIL S.A, CNPJ: 02.558.157/0001-62.

TITULAR: PAULO HENRIQUE
AZAMBUJA DE MATOS.

MATRÍCULA: 1150.

SUBSTITUTO: LAURO
CESAR DE SOUZA.

MATRÍCULA: 1130

014/2021/MTPAR SAL LOCADORA, CNPJ: 19.226.325/0001-15.

SUBSTITUTO: LAURO
CESAR DE SOUZA.

MATRÍCULA: 1130.

SUBSTITUTO: FRANCISCO
BARBOSA DE AQUINO
FILHO.

MATRÍCULA: 1096.

027/2021/MTPAR LAVA JATO DAS NAÇÕES, CNPJ: 21.611.174/0001-60

SUBSTITUTO: LAURO
CESAR DE SOUZA.

MATRÍCULA: 1130.

SUBSTITUTO: FRANCISCO
BARBOSA DE AQUINO
FILHO.

MATRÍCULA: 1096.

031/2021/MTPAR DIONIS MAIA PIRES, CNPJ: 24.339.050/0001-66.

SUBSTITUTO: LAURO
CESAR DE SOUZA.

MATRÍCULA: 1130.

SUBSTITUTO: ROSANGELA

PAES SILVA.

MATRÍCULA: 1070.

011/2022/MTPAR LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S. A, CNPJ: 02.491.558/0001-42.

SUBSTITUTO: LAURO
CESAR DE SOUZA.

MATRÍCULA: 1130.

SUBSTITUTO: FRANCISCO
BARBOSA DE AQUINO
FILHO.

MATRÍCULA: 1096.

022/2022/MTPAR THP MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 15.337.202/0001-09.

TITULAR: ANTONIONI
CAMPOS DE ARRUDA.

MATRÍCULA: 1229.

SUBSTITUTO: ROSANGELA
PAES SILVA.

MATRÍCULA: 1070.

004/2023/MTPAR SX TECNOLOGIA E SERVIÇOS CORPORATIVOS EIRELI, CNPJ:
14.278.276/0001-40.

TITULAR: EDNA ALEIXES
MELLO PAES DE BARROS.

MATRÍCULA: 1033.

SUBSTITUTO: KAREM
HUBNER

MATRÍCULA: 1230

027/2022/MTPAR FGC DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ:
06.537.572/0001-90.

TITULAR: ELIAS BARBOSA
DE NOVAES.

MATRÍCULA: 1134

SUBSTITUTO: ANTÔNIO
SANSÃO NEVES DE SOUZA.

MATRÍCULA: 1212

012/2023/MTPAR GEVANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA, CNPJ: 24.810.268/0001-57.

TITULAR: FRANCISCO
BARBOSA DE AQUINO
FILHO.

MATRÍCULA:  1096.

SUBSTITUTO: ELIAS
BARBOSA DE NOVAES.

MATRÍCULA: 1134.

023/2021/MTPAR PROPLAN - PLANEJAMENTO DE PROJETOS LTDA, CNPJ:
07.419.055/0001-80.

TITULAR: NINA DE MELO
BORDONI

MATRÍCULA: 1118

SUBSTITUTO: RAIANY
SOARES

MATRÍCULA: 1144

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6e05f1d7

006/2022/MTPAR COMPACTA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ:
38.380.278/0001-04.

TITULAR: ANDRÉ RENATO
PIRANA

MATRÍCULA: 1147.

SUBSTITUTO: MARIANA
VITÓRIA ALVES DE ARRUDA

MATRÍCULA: 1124

020/2022/MTPAR A. M. DE ABREU, CNPJ: 18.523.063/0001-98.

TITULAR: ANDRÉ RENATO
PIRANA

MATRÍCULA: 1147.

SUBSTITUTO: MARIANA
VITÓRIA ALVES DE ARRUDA

MATRÍCULA: 1124

036/2022/MTPAR
MANUPA COMERCIO EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA, CNPJ:
03.093.776/0006-04.

TITULAR: AGENOR
BERTOLDO RIBEIRO.

MATRÍCULA: 1087

SUBSTITUTO: ANTÔNIO
SANSÃO NEVES DE SOUZA.

MATRÍCULA: 1212

023/2022/MTPAR RÍGIDO ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 02.438.730/0001-02.

TITULAR: NINA DE MELO
BORDONI

MATRÍCULA: 1118.

SUBSTITUTO: ANDRÉ
RENATO PIRANA

MATRÍCULA: 1147.

002/2023/MTPAR EXITO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 25.993.540/0001-44.

TITULAR: NINA DE MELO
BORDONI

MATRÍCULA: 1118.

SUBSTITUTO: ANDRÉ
RENATO PIRANA

MATRÍCULA: 1147.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Cuiabá-MT, 09/05/2023

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6e05f1d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6e05f1d7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:30:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial